Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ»
(ГБНОУ «ЧГКЭ»)

Нохчийн Республикин Дешаран а, 1илманан а Министерство
Пачхьалкхан бюджетан корматаллин дешаран учреждени

«НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ЭКОНОМИКИН КОЛЛЕДЖ»
(ПБКДУ «НПЭК»)

П Р И К А З

« / /  » 2 0 2 3  Грозный № f ОС

О создании студенческого
спортивного клуба «Лидер»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в ГБПОУ
«Чеченский государственный колледж экономики», развития спорта и
приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом и в связи с произошедщими кадровыми изменениями,
приказываю:

1. Создать студенческий спортивный клуб (далее ССК).
Назначить руководителем ССК Альтемирова А.М., руководителя

физического воспитания.
2. Заместителю директора по воспитательной работе Халидову Р.Ш.

организовать работу ССК совместно с Альтемировым А.М. по нескольким
видам спорта:

- волейбол;
- мини-футбол;
- шахматы и щашки;
- настольный теннис.
3. Утвердить План работы СКК на 2023-2024гг.
4. Приказ от 24.03.2022 №27-У «О создании студенческого клуба

«Лидер» считать утратившим силу.
5. Членам ССК принимать активное участие в организации

соревнований колледжа и ВУЗов Чеченской Республики.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Халидова Р.Ш., заместителя дирекзрб|за ро

Директор ( М.Ш. Дебиев